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摘  要：中文摘要应在文章总字数的5％左右，一般不超过300字。摘要应涵盖全文。摘要内容包括研究目的、方法、结果等，注意不是标题的罗列，能独立成文，不能出现公式号和文献号。
关键词：关键词1，关键词2，关键词3

1. 引言
征文作者应享有文稿的著作权，论文应围绕会议主题，具有创新性及学术性。稿件首页应包括下列内容：中文的标题、作者姓名、详细工作单位或通信地址、邮政编码、E-mail、摘要、关键词（3-5个）。
2. 录用稿的格式及要求
稿件要求论点明确，论证充分，语句通顺，文字简练，字迹工整。
 2.1 公式

公式请用阿拉伯数字全文统一编号，外文字母大小写及文种易混淆的，如C，K，O，P，S，V，W，X，Y，Z，a和(，r和 ( 等请在打印稿上用铅笔标注“英大、英小、希大、希小”，上下角标位置明显，书写准确。请用公式编辑器排公式。一般变量排斜体，专有名词及数学符号如微分、积分、偏微分符号，数学期望、转置等排非斜体。向量请排小写黑体字，在打印稿上另用铅笔下划曲线表示，矩阵请排大写非黑体字。
 2.2 参考文献

参考文献只列公开出版的文献。内部资料、未公开发行的论文集（学位论文除外）等不得作为文献引用。格式如本模板文末所示。

 2.3 图表
文中图表只附最必要的并用中英文双语表示。图、表分别用阿拉伯数字全文连续编号。曲线标明坐标。图表中向量和正文一样在打印稿中用铅笔标注。附表直接列在正文出现处，不要附在文末。文中插图可用 .eps、.tif.、.bmp、.jpg等格式。
表的格式如下：

2.4 符号、计量单位和缩略词

全文同一名词术语、人名、地名须前后一致。每个字母，符号所表示的物理意义须前后一致，并采用习惯表示法。计量单位请采用国际单位制（SI），用规范符号表示，如压力单位应用P（帕斯卡），而不用“毫米汞注”。 文中缩写词（中文或英文）须在首次出现时注明全称。

表1 统计表
Tab. 1 Statistics table for sale

	产品
	产量
	销量
	产值
	比重

	手机
	11000
	10000
	500
	50%

	电视机
	5500
	5000
	220
	22%

	计算机
	1100
	1000
	280
	28%

	合计
	17600
	16000
	1000
	100%


图的格式如下：
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图1  聚偏氟乙烯膜接枝PNIPAM前后的红外光谱

Fig.1  IR spectra of PVDF membranes

3. 结论
文章的结论请勿与摘要、前言等重复。
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示例如下：
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